
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 0 1 , 2 0 1 6  № 35_________

О внесении изменений в некоторые постановления 
правительства Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 11.10.2011 № 33 «О Почетной грамоте правительства Тульской области» 
следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

2) в приложении к постановлению слово «губернатор» в
соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в 
соответствующих падежах;

3) абзац 3 пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Оформление бланка Почетной грамоты осуществляется
министерством по информатизации, связи и вопросам открытого управления 
Тульской области.».

2. Внести в постановление правительства Тульской области от 
07.10.2014 № 504 «Об определении стоимости образовательных услуг в 
области дополнительного профессионального образования государственных 
гражданских служащих Тульской области и размера ежегодных отчислений 
на его научно-методическое, учебно-методическое и информационно­
аналитическое обеспечение» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

2) в приложении к постановлению слово «губернатор» в
соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в 
соответствующих падежах.

3. Постановление вступает i 1 иального опубликования.

О 9 4 8 9 2

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


